EDITAL Nº 77 DE 18 DE MARÇO DE 2022
TRANSPORTE ESTUDANTIL INTERMUNICIPAL NO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE/RS

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA o Edital nº 46 e de forma especial, conforme segue:

NOVO CRONOGRAMA PARA AS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
	1. Prazo para recurso do indeferimento da inscrição
	21/03

	2. Análise dos recursos e publicação da lista final das inscrições deferidas e indeferidas
	22/03

	3. Publicação de Edital de lista de classificação e convocação para assinatura do Termo de Compromisso
	23/03

	4.Prazo para assinatura do Termo de Compromisso
	24 a 25/03

INDEFERIDOS

	CANDIDATO
	MOTIVO INDEFERIMENTO

	Alice Fossatti
	Faltou: declaração de cedência (anexo IV).

	Amanda Luiza Fath Florêncio
	Faltaram: comprovante de renda; declaração de cedência (anexo IV).

	Bianca Zamarchi Diefenthaler
	Faltaram: certidão negativa; matrícula.

	Bruna Verônica de Oliveira
	Faltaram: declaração de cedência (anexo IV); matrícula.

	Caroline Zamarchi Diefenthaler
	Faltou: certidão negativa.

	Edison José de Souza Von Mühlen
	Faltaram: ficha de inscrição; declaração de cedência (anexo IV); matrícula.

	Gustavo Sandri Fritzen
	Faltaram: comprovante de endereço (conta de água/luz/telefone em nome do declarante da cedência); matrícula.

	Marcos Vinícius Machado
	Faltaram: comprovante de residência, comprovante de matrícula.

	Mariele Nogueira Vargas
	Faltaram: certidão negativa; matrícula.

	Morgana Bernardes Zart
	Faltou: comprovante de endereço (conta de água/luz/telefone em nome do declarante da cedência)

	Rudison Arno de Souza Von Mühlen
	Faltaram: ficha de inscrição, declaração de que não possui renda, declaração de cedência, comprovante de matrícula.

	Shirlei Natani da Silva
	Faltou: certidão negativa.

	Taina Gularte da Silva Girhl
	Faltou: matrícula.

	Thais Paz Guizzo
	Faltou: declaração de cedência.

Gabinete do Prefeito do Município de Não-Me-Toque/RS, em 18 de março de 2022.

Gilson dos Santos

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Noeli Verônica Machry Santos

Secretária Municipal de Administração e Planejamento

1